
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА НАГРАДИ, 
НАЈВЕРНИ КУПУВАЧИ НА ARGETA ВО ПЕРИОД 25.05.23 -30.06.23 

   

 

 

   
  

Ред.број Бр.на картичка Тип на награда   

1 '3890030010352901 Apple IPhone 14 Pro   

        

2 '3890030010451399 Samsung Galaxy таблет   

        

3 '3890030010171474 Philips прочистувач на воздух   

        

4 '3890030010369659 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

5 '3890030010281566 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

6 '3890030010132191 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

7 '3890030010268534 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

8 '3890030010201006 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

9 '3890030010264173 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

10 '3890030010450756 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

11 '3890030010096119 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

12 '3890030010020257 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

13 '3890030010017267 Ramstore ваучер за пазарење 2000,00   

        

 


